

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Obecný úrad- Zlepšenie energetickej úspornosti budovy

Objekt:

JKSO:

Dátum: 5. 8. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							
1	011	631315511	Podkladný betón prostý tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	21,276		
			"A" 10,8*6,0*0,15		9,720		
			"B" 7,2*10,7*0,15		11,556		
			Súčet		21,276		
2	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	21,276		
			"A" 10,8*6,0*0,15		9,720		
			"B" 7,2*10,7*0,15		11,556		
			Súčet		21,276		
3	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	21,276		
4	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,693		
			"A" 10,8*6,0		64,800		
			"B" 7,2*10,7		77,040		
			Medzisúčet		141,840		
			141,84*4,44*1,1/1000		0,693		
5	011	632440031	Penetračný náter pod vlysovú podlahu	m2	141,840		
			"A" 10,8*6,0		64,800		
			"B" 7,2*10,7		77,040		
			Súčet		141,840		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
6	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	141,840		
7	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	141,840		
8	013	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,408		
			"B" 7,2*10,7*0,1*2		15,408		
9	013	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	19,440		
			"A" 10,8*6,0*0,3		19,440		
10	013	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2	77,040		
			"B" 7,2*10,7		77,040		
11	013	978071311	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek HERAKLIT, hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	77,040		
			"B" 7,2*10,7		77,040		
12	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,532		
13	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 511,108		
14	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,532		
15	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	318,128		

16	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	79,532		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							
17	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	109,546		
<b>Práce a dodávky PSV</b>							
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							
18	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	141,840		
19	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,043		
			141,84 * 0,0003		0,043		
20	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	141,840		
21	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	163,116		
			141,84 * 1,15		163,116		
22	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
<b>713 Izolácie tepelné</b>							
23	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	141,840		
24	631	6314150330	Doska z minerálnej vlny hrúbky 200 mm	m2	144,677		
			141,84*1,02		144,677		
25	713	713120010	D+M -zакrývanie tepelnej izolácie podláh poistnou hydroizol. fóliou	m2	77,040		
			"B" 7,2*10,7		77,040		
26	713	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	141,840		
27	283	2837650280	Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 100mm	m2	147,571		
			144,677 * 1,02		147,571		
28	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			
<b>731 Ústredné kúrenie, kotolne</b>							
29	731	73100	Ústredné kúrenie- podľa podrobného rozpočtu	kpl	1,000		
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>							
30	762	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0.03000t	m2	64,800		
			"A" 10,8*6,0		64,800		
31	762	762810013	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	64,800		
32	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							
33	763	763135010	SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	141,840		
34	763	998763402	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7do 12 m	%			
<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>							
35	775	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty drevené bez základného náteru prípev. skrutkami do dreva zhotovenie	m	57,400		
			10,8+6,0+10,8+4,7+7,2+10,7+7,2		57,400		
36	611	6119808500	Lišta parketová KLASIC 30x18 mm	m	60,270		
			57,4 * 1,05		60,270		

37	775	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ lepených vrátane líšt -0,02500t	m2	141,840		
38	775	775536225	Montáž vlysovej podlahy	m2	141,840		
39	611	6119333000	Drevené vlysy hr. 22 mm	m2	148,932		
			141,84 * 1,05		148,932		
40	775	775591910	Brúsenie podláh vlysových a palubových	m2	141,840		
41	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
<b>783                    Dokončovacie práce - nátery</b>							
42	783	783671101	Nátery podláh napustením	m2	141,840		
43	783	783671103	Nátery podláh 2x lakovaním	m2	141,840		

**Celkom**

--